
 

 

REQUEST FOR PROPOSALS #2018-68 
ON-CALL BRIDGE CONSULTATION SERVICES 

RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS 
August 9, 2018 

 
Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  The 
below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFP as published.   
 

1. In Section 5.5 (Fee Schedule), it requires a proposed not-to-exceed amount, however, this is an 
on-call contract.  How do we provide a not-to-exceed amount? 
Answer: The requirement to submit a not-to-exceed amount is an error.  See Addendum #1, 
issued August 9, 2018 for correction.   

 
2. The Proposal Certification requires that the proposer certify that services will be performed at 

the price set forth in the Proposal document.  Is this correct? 
Answer: Yes, proposers must submit their fees for a time and material fee basis.  By submitting 
those fees, the proposer is certifying that they will perform the work at those rates.   

 
3. Request that the Closing Date be changed. 

Answer:  The request to extend the Closing Date is approved.  See Addendum #1, issued August 
9, 2018 for changing the Closing Date from August 14, 2018 to August 21, 2018 at 2:00 PM, 
Pacific Time. 

 
 
 

End of Clarifying Questions #1 
 


